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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Prova 13 Masc., 100m Bruços 13 anos e mais velhos
05/05/2018 - 11:05 Resultados
Recordes Regionais Absoluto 1:05.96 FIGUEIRA, Andre Temtem CNF Faro 18/07/2009
Recordes Regionais 19 + 1:07.30 MOURA, Vitor Diogo CDN Oeiras 26/07/2012
Recordes Regionais 18 1:05.96 FIGUEIRA, Andre Temtem CNF Faro 18/07/2009
Recordes Regionais 17 1:09.36 FIGUEIRA, Andre Temtem CNF Lisboa 26/07/2008
Recordes Regionais 16 1:11.42 FREITAS, Tomas Miguel CDN Coimbra 29/07/2006
Recordes Regionais 15 1:08.89 DEUS, Andre Portugal CNF Oeiras 20/07/2017
Recordes Regionais 14 1:12.62 DEUS, Andre Portugal CNF Famalicao 16/07/2016
Recordes Regionais 13 1:14.51 FREITAS, Tomas Miguel CDN Rio Maior 03/08/2003

TAC 13: 1:30.12;  14: 1:24.46;  15: 1:16.75;  16: 1:13.58;  17 - 18: 1:10.98;  19 +: 1:08.12
Pontos: FINA 2018

Lugar Ano Tempo final Pts

Infantil B, 13 anos

1. OLIVEIRA, Diogo Alexandre 05 Clube Naval do Funchal 1:24.12 313
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

2. GOUVEIA, Luis Galvao 05 Desportivo Nacional 1:24.70 306
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

3. SILVA, Tony Stefano 05 Clube Naval do Funchal 1:28.57 268
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

4. ALVES, Afonso Pires 05 Juventude Atlantico Clube 1:38.68 194
5. FREITAS, Diogo Jesus 05 Desportivo Nacional 1:41.69 177
6. DIAS, Andre Vicente 05 Desportivo Nacional 1:44.94 161
7. ALVES, Luis Fernandez 05 Juventude Atlantico Clube 1:52.70 130
8. JESUS, Pedro Miguel 05 Juventude Atlantico Clube 1:57.66 114

DNS SANTOS, Bernardo Fernandes 05 Juventude Atlantico Clube
DNS CALADO, Diogo Duarte 05 Clube Naval da Calheta
DNS GOMES, Goncalo Dinis 05 Clube Naval da Calheta

Infantil A, 14 anos

1. FERNANDES, Martim Pestana 04 Clube Naval do Funchal 1:17.57 399
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

2. FERREIRA, Leonardo Filipe 04 Clube Naval do Funchal 1:26.18 291
3. CAMACHO, Afonso Caires 04 Clube Naval do Funchal 1:30.02 255
4. MACHADO, Tiago Magalhaes 04 Desportivo Nacional 1:37.86 198
5. GOMES, Alexandre Monteiro 04 Juventude Atlantico Clube 1:40.88 181

DSQ AGUILAR, Luis Santos 04 Desportivo Nacional
703 - Pernada de golfinho após a braçada submarina - SW 7.1

DNS GUILLEN, Dimitry Alejandro 04 Clube Naval da Calheta

Juvenil B, 15 anos

1. CAMARA, Simao Vieira 03 Desportivo Sao Roque 1:21.49 344
2. GOMES, Goncalo Camara 03 Clube Naval do Funchal 1:24.26 311
3. VIEIRA, Emanuel Eloi 03 Desportivo Sao Roque 1:24.84 305
4. RODRIGUES, Renato Correia 03 Juventude Atlantico Clube 1:36.12 209

DNS FARIA, Joao Pedro 03 Clube Naval do Funchal

Juvenil A, 16 anos

1. PAULOS, Francisco Silva 02 Clube Naval do Funchal 1:17.46 401
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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Prova 13, Masc., 100m Bruços

Junior, 17 e 18 anos

1. FERNANDES, Pedro Pestana 01 Clube Naval do Funchal 1:14.31 454
2. GOMES, Henrique Santos 00 Clube Naval do Funchal 1:17.12 406
3. FERNANDES, Joao Vitor 00 Clube Escola O Liceu 1:17.99 393
4. CASTRO, Tomas Pereira 01 Individual Madeira 1:24.56 308

Senior, 19 anos e mais velhos

DNS SILVA, Martim Moniz 99 Clube Naval do Funchal

Absoluto, 13 anos e mais velhos

1. FERNANDES, Pedro Pestana 01 Clube Naval do Funchal 1:14.31 454
2. GOMES, Henrique Santos 00 Clube Naval do Funchal 1:17.12 406
3. PAULOS, Francisco Silva 02 Clube Naval do Funchal 1:17.46 401
4. FERNANDES, Martim Pestana 04 Clube Naval do Funchal 1:17.57 399

Mínimos Camp. Nacional de Infantis

5. FERNANDES, Joao Vitor 00 Clube Escola O Liceu 1:17.99 393
6. CAMARA, Simao Vieira 03 Desportivo Sao Roque 1:21.49 344
7. OLIVEIRA, Diogo Alexandre 05 Clube Naval do Funchal 1:24.12 313

Mínimos Camp. Nacional de Infantis

8. GOMES, Goncalo Camara 03 Clube Naval do Funchal 1:24.26 311
9. CASTRO, Tomas Pereira 01 Individual Madeira 1:24.56 308

10. GOUVEIA, Luis Galvao 05 Desportivo Nacional 1:24.70 306
Mínimos Camp. Nacional de Infantis

11. VIEIRA, Emanuel Eloi 03 Desportivo Sao Roque 1:24.84 305
12. FERREIRA, Leonardo Filipe 04 Clube Naval do Funchal 1:26.18 291
13. SILVA, Tony Stefano 05 Clube Naval do Funchal 1:28.57 268

Mínimos Camp. Nacional de Infantis

14. CAMACHO, Afonso Caires 04 Clube Naval do Funchal 1:30.02 255
15. RODRIGUES, Renato Correia 03 Juventude Atlantico Clube 1:36.12 209
16. MACHADO, Tiago Magalhaes 04 Desportivo Nacional 1:37.86 198
17. ALVES, Afonso Pires 05 Juventude Atlantico Clube 1:38.68 194
18. GOMES, Alexandre Monteiro 04 Juventude Atlantico Clube 1:40.88 181
19. FREITAS, Diogo Jesus 05 Desportivo Nacional 1:41.69 177
20. DIAS, Andre Vicente 05 Desportivo Nacional 1:44.94 161
21. ALVES, Luis Fernandez 05 Juventude Atlantico Clube 1:52.70 130
22. JESUS, Pedro Miguel 05 Juventude Atlantico Clube 1:57.66 114

DSQ AGUILAR, Luis Santos 04 Desportivo Nacional
703 - Pernada de golfinho após a braçada submarina - SW 7.1

DNS FARIA, Joao Pedro 03 Clube Naval do Funchal
DNS SILVA, Martim Moniz 99 Clube Naval do Funchal
DNS SANTOS, Bernardo Fernandes 05 Juventude Atlantico Clube
DNS CALADO, Diogo Duarte 05 Clube Naval da Calheta
DNS GOMES, Goncalo Dinis 05 Clube Naval da Calheta
DNS GUILLEN, Dimitry Alejandro 04 Clube Naval da Calheta


